

## 洋菓子屋さんが作ったブッセ

カテゴリ：おすすめ商品

投稿情報：投稿者：[Webmaster](#) 掲載日：2019-8-23

### 洋菓子屋さんが作ったブッセ



ブッセ本来の食感にこだわり、長野県飯田市内の洋菓子屋さんとの共同開発により生まれた商品です。

スタンダードなホワイトクリームと、人気の高いチョコクリームを挟み込んだ、2種類のブッセをお楽しみいただけます。

内容量 8個

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料 【ホワイトクリームブッセ】

卵、ホワイトクリーム（ショートニング、水あめ、還元水あめ、砂糖、卵白、でん粉）、小麦粉、砂糖、還元水あめ、コーンスターチ/トレハロース、膨脹剤、香料、クロレラエキス、乳化剤、酒精、酵素、グリセリンエステル、酸化防止剤（V.E）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

【チョコクリームブッセ】

卵、小麦粉、砂糖、準チョコレート（植物油脂、砂糖、全粉乳、カカオマス、バターミルクパウダー、ホエイパウダー、ココアパウダー、アーモンドペースト、ヘーゼルナッツペースト、ココアバター）、ホワイトクリーム（ショートニング、水あめ、還元水あめ、砂糖、卵白、でん粉）、還元水あめ、コーンスターチ/トレハロース、膨脹剤、クロレラエキス、乳化剤、香料、酵素、酒精、グリセリンエステル、酸化防止剤（V.E）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

アレルギー成分 小麦・卵・乳成分・大豆